
                PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

Avviso di aggiudicazione di appalto – Concessione 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi, 59 – 42121 Reggio Emilia - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II OGGETTO II.1.1) Affidamento in concessione della gestione 

dell'impianto sportivo, comprendente piscina comunale scoperta, campo da tennis e 

campo polivalente, nel comune di Bagnolo in Piano (RE), per la durata di 15 anni, 

fino al 30/04/2037. CIG: 9073452176. II.1.2) CPV: 92610000-0 (principale); 

45236100-1 (secondario).  II.1.7) Valore stimato della concessione: Euro 

2.106.883,00 (IVA esclusa).  II.2.3) Luogo di esecuzione: codice NUTS ITH53. 

SEZIONE IV PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 12 del 28/01/2022. 

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE  V.2.1) Data di aggiudicazione: 14/06/2022.  V.2.2) 

Offerte ricevute: n. 1.  V.2.3) Aggiudicatario: RTI composto da KINEMA SRL 

UNIPERSONALE (mandataria) con sede legale in Via Tamburini n. 5  - 42122 

Reggio Emilia (RE) – C.F./P.I. 02623920358 – NUTS: ITH53 - Tel: 0522/333591 – 

Mail: info@kinemasrl.com – Sito: https://www.kinemasrl.com e da ZUCCAGIALLA 

SOCIETA' COOPERATIVA SPORTIVA DILETTANTISTICA (mandante) con sede 

legale in Via A. Frank n. 6 - 42011 Bagnolo in Piano (RE) – C.F. 91003390357 – P.I. 

01386650350 – NUTS: ITH53.  V.2.4) Corrispettivo annuo aggiudicato, che l’Unione 

Terra di Mezzo corrisponderà al concessionario: Euro 17.500,00 (IVA esclusa). 

Reggio Emilia, lì  28/06/2022                    Prot. N. 18199/109/2021 

Il dirigente della Stazione Unica Appaltante 

F.to  dott. Stefano Tagliavini 

 


